Outubro/2025 R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais)

Total: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO
INDIRETO VALOR PREVISTO

339039 – Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica NÃO R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais)

339039 – Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica SIM R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

Total: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais)

 12. PROPOSIÇÃO

 

 

 

JULIO CÉSAR DOS SANTOS

Reitor

Instituto Federal de Mato Grosso - IFMT